Franciscus philelfus. S. di. pl. Leonello æstensi Marchioni.

I tibi corā narrare possem p̄stātissime princeps Leonelle: quantū me tibi deberē putē: qd̄ nullis meritis de te meis ultro me iniurias ad tuæ celsitudinis hospitii atq; familiaritatē: itelligeres: pfecto: quā sit apud me egregia uirtus tua: quāq; admirabilis p̄eneq; diuina. Non. n. expectasti: ut te isis anteuertē: ac rogarē: ut me itra realis tuos parietes exciperes: dignumq; redderes beniuolētia tua. Sed id diu mihi atq; multum aggredi cogitanti spōte occuristi: teque ipsum liberaliter perbenigne que obtulisti: ac nullū prætēmissisti officiū humanissimi sapientissimiq; principis. Et qd̄ a Platone scriptum legimus. non obscure confirmasti: beatas illas fore res publicas: quæ aut a sapientibus: aut a sapientia studiosis administrant. Nec. n. ignoramus ite regē & tyrannum illud interesse quod hic omnia refert ad utilitatē suam contempto diuino omni atq; humāo iure: At rex secus omnia. qui iusticiā atq; pietatem ante oculos semper ferens: sibi omnia uult cū ciuitate eē cōmunia: suum atq; proprium nihil ducēs: quod a publica utilitate dignitateq; separaret. Dignus es tu pfecto: qui q̄diutissime sis in uita: & nō minus uniuersæ Italiæ: q̄ tuo isti pacatissimo atq; fœlicissimo potētati dominaris. Totus es ad laudem & gloriam natus cuius uniuersa uita plena est honestatis: plena sapientia. Faciat deus. oīpotens ut mihi aliquādo liceat uti atq; frui: qd̄ mihi beneficium q̄ beneficentissime alacerimeq; pponis: Nunc enī ea sūt tēpora: ut aliud nihil queā nō. mō deliberare: sed ne respondere qdem. Vale ex Mediolāo. v. Kal. augustas. M. cccc. xlviii.

Franciscus philelfus Nicolao Varoni philosopho ac medico sal.

Væ mihi scripserit nobilissimus princeps tuus: immo noster: quidq; ipse pro tempore responderim tecum ipse considerabis. Nam ego in præsentia mei iuris non sum. Itaq; omnia sunt ac commodanda tempori. Tu uelim interea modereris: & componas omnia pro singulari: tua

LIBER

prudencia. Meum animum habes in manu. Nec loqui apertius quicquid licet. Cum licuerit id quod non longe abesse potuerit: aperiam tibi mentem meam. Es enim unus cui crediturus sum omnia. Vale ex Mediolano. v. kal. augustas. M. cccc. xlviii.

Franciscus philelfus Albertho zancario sal.

q Vid tibi respondeam: haud scio. Nec ausim efferre: siquid etiam sciam. In scylleo aestu nauigamus. Nisi deus aliquis oportune refrauerit: ultimum naufragium patiemur. Vale ex mediolano: v. kal. augustas. M. cccc. xlviii.

Franciscus philelfus Bornio salae iureconsulto sal.